

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य सेवापाल)	Koshika foundation Building Block of Life	
APPLICATION NO. आवेदन संख्या	N 1022312542	APPLICATION DATE आवेदन तिथि	21/2/23	
NAME of APPLICANT आवेदक का नाम	Arasamma	AGE-YEARS वय-वर्ष	70	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME पिता/स्त्री का नाम	1/o Govindappa.	SEX लिंग	F	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वासस्थान आवासीय पत्ता 129, Malakanaballi Buggandaballi Kolar Karnataka.		PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान आवासीय पत्ता Same as above		
OCCUPATION : धारणात्	Home maker	MARRIED (मिहाल) / UNMARRIED (अमिहाल) (Attach Proof of Income) (आप का मालव चलान)		
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आय				
PAN No. टाइड-स्क्रीन संख्या				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable) को आप अपने का दाता हैं (को सम्भव हो तब पा यही का नियान लगाएं)				
Yes / No हाँ / नहीं				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
①	Govindappa	75	M	Husband
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विवरीत आधार				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रिहा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की लागत फ्री में लाने की)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) जल आप सर्व प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की लागत फ्री में लाने की)	Ration Card (Attach Copy) ट्रांजोक्शन कार्ड (प्रमाण पत्र की लागत फ्री में लाने की)	Any Other Basis/Proof अन्य कई साथ	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विवरों का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हास्पिट से लाई जाई गई प्रतिवेदन सूची संलग्न			
①	Diagnosis RE Cataract LE Cataract			
②	Surgery RE Cataract + PCTOZ			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता वित्ती अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED हो-गई सहायता राशि		

DECLARATION by APPLICANT: मेरी दस्तावेज़ पर

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रकार में दिए गए सभी विवरण में से जटाकारी के अनुसार सत्य एवं यथो है। यदि कोई विवाह एवं व्यय अन्यथा चला है तो मेरी जटाकारी विवरण की का बदली है।

2.) मेरे हाथ से जारी की गयी "जटाकारा पाठ्यनिकाल", में भी यह तरीके हैं, उम्मीद उपलब्ध उमीद द्वारा दो यूनिट के दिए जिन्हें यारी एवं इस प्रकार में यथा याद है।

3.) मैं यूनिट करता हूँ कि इस जटाकारा हृति प्राप्ति को योग्य है। उम्मीद का जटाकारा यारी का विवरण विवरणी अनुसारिताकालीया बदली से न तो विवरण है और न ही जटाकारा में दर्जी।

AGREEMENT by APPLICANT (see section 20(1)(b) above)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) इस बताए जाने हमेशा वा अगर भी कुछ समयका, मैं (आवेदक) अपने महारथी की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके महारथी" की अधिकृत कला में किसी समय पात्र, चोटी वा विकास इम-एफ में लिखित है, उमे "कोशिका" एवं नामी, दान, साकारण आदि दूसरे डिप्रेशन से जुड़ी गतिविधियों की उत्पत्तिकारी के लिए लिखी भी ज्ञात माध्यम से दृश्यता बनाने के लिए अधिकृत है। मैं प्रत्येक का विवरण दें उत्पत्त के घोषणे का बाह में कराने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" के नामी अधिकृत है।

4) मैं (आवेदक) इस बताए संबंध में किसी वापर, प्रकार, चोटी वा विकास वा किसी साकारण वा दृश्यता में जारी किया है या दृश्यता वा साकारण वा उपर्युक्त वा "कोशिका" एवं उसके महारथी का विविध लूप्तना और वापसी की होगी।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

जिसके बाहर वह नहीं आ सकता।



AGREEMENT by HOSPITAL (印紙印或簽名)

By affixing her/his/their signature over hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनपर अधिकत इमालती की ओर से अपेक्षित हो जाएगा। प्राप्ति-दाता ने "प्राप्ति-दाता" का विविध समावय द्वारा विस्तृती की जाती है। यहाँ दूसरा (इमालत) विव संक्षेप में बताया गया है।

- 1) यह कि न ही पारिषद में विविध प्रकाशक किसी गैर साक्षात् प्रतिवेदन या किसी अन्य स्तर से उत्तर दीर्घीप्रयत्न में होगे तो तो यह है, जैसा कि हमने "कोशिका पाठानंतरन" में विविधारितविवित उत्तर के सम्बन्ध में "कोशिका पाठानंतरन" द्वारा प्रदर्श दीर्घी कि है। परन्तु "कोशिका पाठानंतरन" द्वारा सामाजिक अधिकार/सकल हेतु मनवृत्त नहीं किसी उत्तर है तो अप्रत्यक्ष किसी अन्य गैर साक्षात् साम्बद्ध या किसी अन्य सामाजिक सेवन को कोशिका भूषित नहुआ है। इन विविध में एक उत्तर जाहा जाता है कि अप्रत्यक्ष उत्तर दीर्घीप्रयत्न में हेतु किसी गैर साक्षात् प्रतिवेदन या किसी अन्य साम्बद्ध हेतु लोगोंकी।

२. "कांगड़ा कालान्देशन" से भी यह भवान्तर जंगल विहित उद्योग की है। यहाँ पर इसकाल द्वारा दो गृह समाज के किंतु नवे इण्डियन्स का युपाय होते हैं एवं इसकाल
के बीच का विषय है और "कांगड़ा कालान्देशन" द्वारा किसी प्रकार का जोटे दबाव नहीं है। इसलिये हायलाल में होती है इनका युपाय और जने जाने की सारी क्रियाएं होते हैं एवं इसकाल
की होती है "कांगड़ा" की जुड़ी भविष्यत के विवेचनीय रूप सामने में आती होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

COMMENDED FOR ACCEPTANCE

Mr. Lakshmiपाठी N

— 1 —

Date of Surgery
शोधन की तिथि
10/09/23

Dr. Laxmi Dorennavar
MBBS,MS,FPRS,FICO
Consultant & Regd. No. with Stamp
काम्पनी का नाम और संख्या

Authorised Signatory
Institute for Diabetes & Eye Care
(A unit of Dhruvda Eye Care Trust)
Dr. Laxmi Dorennavar
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
नाम व रूप हमस्तन अधिकृत अधिकारी

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यासी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी हस्ताक्षर 2

Sefunyel

eric